

## Бюджет проєкту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Пісок (т)	260,00	30	7800,00	7800,00		
Труба 4м т(шт)	70,00	2	140,00	140,00		
Щебінь (кг)	20,0	145	2900,00	2900,00		
Цемень (25кг)	69,50	1	69,50	69,50		
Гірка дитяча	16500,00	1	16500,00	2720,00	13780,00	
Гойдалка для дітей	8700,00	2	17400,00		17400,00	
Лавочка	1450,00	4	5800,00	5800,00		
Туалет	6820,00	1	6820,00		6820,00	
Грибок пляжний	12000,00	2	24000,00	12000,00	12000,000	
Кабінка для переодягання	1450,00	1	1450,00	1450,00		
Баки для роздільного сміття	1380,00	4	5520,00	5520,00		
Рятувальний круг	1072,90	1	1072,90	1072,90		
Канат (м)	26,76	10	267,60	267,60		
Саджанці верби низькорослої декоративної	169,00	40	6760,00	6760,00		
Саджанці сосни	175,00	20	3500,00	3500,00		
<b>Всього</b>			<b>100000,00</b>	<b>50000,00</b>	<b>50000,00</b>	